令和６年９月１８日

報 道 機 関  各位

山 形 県 総 務 部 財 政 課 長

山形県みらい企画創造部市町村課長

令和５年度財政の健全化判断比率等について

 令和５年度の県及び県内市町村の財政の健全化判断比率と、その前提となる普通会計

決算がまとまりましたので、お知らせします。

問合せ先

財 政 課 副 主 幹  大和  ０２３－６３０－２０４８

市町村課 課長補佐（財政担当）

菅原  ０２３－６３０－３２６８

(報道監) 総 務 部 次 長            伊 藤

みらい企画創造部重要プロジェクト等推進監（兼）次長     相 田